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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z391128C94
Fattura N.
216036750
del 2016-10-
17

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IMQ S.p.A.
12898410159

546.17
17/10/2016
17/10/2016 

546.17

Z391128C94
Fattura N.
216006815
del 2016-01-
21

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

IMQ S.p.A.
12898410159

546.17
21/01/2016
21/01/2016 

546.17

0000000000
Fattura N.
01/PA del
2016-12-13

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEREGHETTI
S.N.C. DI
MEREGHETTI
FABIO E C.
10743850157

1280.00
13/12/2016
13/12/2016 

1280.00

0000000000
Fattura N.
02/PA del
2016-12-13

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEREGHETTI
S.N.C. DI
MEREGHETTI
FABIO E C.
10743850157

1580.00
13/12/2016
13/12/2016 

1580.00

0000000000
Fattura N.
03/PA del
2016-12-13

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEREGHETTI
S.N.C. DI
MEREGHETTI
FABIO E C.
10743850157

540.00
13/12/2016
13/12/2016 

540.00
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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCE1800F15
Fattura N. 6
del 2016-01-
15

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
TechnologyOn-
Site diAlan
Cristian
Lamanna
08478050969

361.00
15/01/2016
15/01/2016 

361.00

0000000000
Fattura N. 15
del 2016-02-
02

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

176.00
02/02/2016
02/02/2016 

176.00

Z83289EB2F
Fattura N. 25
del 2016-02-
20

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

1399.00
20/02/2016
20/02/2016 

1399.00

ZC91898D4C
Fattura N. 24
del 2016-02-
20

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

665.00
20/02/2016
20/02/2016 

665.00

Z0818FEFAF
Fattura N. 30
del 2016-03-
15

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

276.00
15/03/2016
15/03/2016 

276.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z00192F70A
Fattura N. 38
del 2016-03-
31

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
TechnologyOn-
Site diAlan
Cristian
Lamanna
08478050969

317.95
31/03/2016
31/03/2016 

317.95

z2318fe746
Fattura N. 37
del 2016-03-
31

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

192.00
31/03/2016
31/03/2016 

192.00

ZA119928B6
Fattura N. 47
del 2016-04-
26

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

1392.00
26/04/2016
26/04/2016 

1392.00

Z35192F69E
Fattura N. 39
del 2016-03-
31

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

562.00
31/03/2016
31/03/2016 

562.00

Z9719927FA
Fattura N. 48
del 2016-04-
26

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

374.00
26/04/2016
26/04/2016 

374.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z8B1A6D104
Fattura N. 75
del 2016-06-
28

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
TechnologyOn-
Site diAlan
Cristian
Lamanna
08478050969

377.00
28/06/2016
28/06/2016 

377.00

zf41a703de
Fattura N. 76
del 2016-06-
28

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

300.00
28/06/2016
28/06/2016 

300.00

ZC61B38F40
Fattura N. 98
del 2016-09-
21

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

699.00
21/09/2016
21/09/2016 

699.00

Z0E1B38DB3
Fattura N.
100 del 2016-
09-21

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

337.80
21/09/2016
21/09/2016 

337.80

Z1D1B1476C
Fattura N.
101 del 2016-
09-21

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

9970.00
21/09/2016
21/09/2016 

9970.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

z3e1b38edf
Fattura N. 99
del 2016-09-
21

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
TechnologyOn-
Site diAlan
Cristian
Lamanna
08478050969

755.00
21/09/2016
21/09/2016 

755.00

Z181b6600F
Fattura N.
102 del 2016-
10-05

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Milan
Information
Technology
On-Site di
Alan Cristian
Lamanna
08478050969

475.80
05/10/2016
05/10/2016 

475.80

Z5B188505F
Fattura N.
3358 del
2016-03-14

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

New Galetti e
Rossi S.r.l.
10431760155

2771.35
14/03/2016
14/03/2016 

2771.35

Z8A19FFB97
Fattura N.
8638 del
2016-06-30

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

New Galetti e
Rossi S.r.l.
10431760155

9.00
30/06/2016
30/06/2016 

9.00

ZF71BBA385
Fattura N.
31/E del
2016-11-07

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MILAN IT
SERVICES srl
08230300967

826.00
07/11/2016
07/11/2016 

826.00

ZD11BDD2EE
Fattura N.
32/E del
2016-11-14

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MILAN IT
SERVICES srl
08230300967

411.00
14/11/2016
14/11/2016 

411.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z891C4659E
Fattura N.
37/E del2016-
11-30

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MILAN IT
SERVICES srl
08230300967

334.70
30/11/2016
30/11/2016 

334.70

Z8F1C5041C
Fattura N.
38/E del
2016-12-05

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MILAN IT
SERVICES srl
08230300967

381.00
05/12/2016
05/12/2016 

381.00

0000000000
Fattura N.
8716016629
del 2016-02-
01

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane
S.p.A.
01114601006

52.90
01/02/2016
09/01/2016 

52.90

0000000000
Fattura N.
8716034177
del 2016-02-
19

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane
S.p.A.
01114601006

30.15
19/02/2016
12/03/2016 

30.15

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 5 6 7 seguente › ultima »

Pagine

URL (19/04/2025 - 13:36 ):https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-
trasparente/cig2016?page=3

https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=1
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=2
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=4
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=5
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=6
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=4
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=6
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3
https://old.alessandrinimainardi.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016?page=3

